

# La Cour Mathiesen Holding ApS

c/o Nicolai la Cour Mathiesen Trørødgårdsvej 15, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 26 41 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025.

---

Frederik Nicolai la Cour Mathiesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	La Cour Mathiesen Holding ApS c/o Nikolai la Cour Mathiesen Trørødgårdsvej 15 2950 Vedbæk  CVR-nr.: 38 26 41 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Nikolai la Cour Mathiesen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	La Cour & Sørensen ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab, erhvervsnetværk-aktiviteter og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.885 mod 8.926 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379.815 mod 10.764 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.885</b>	<b>8.926</b>
Indtægter af kapitalinteresser	400.000	0
Andre finansielle indtægter	83.526	23.864
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-107.290</u>	<u>-22.500</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>374.351</b>	<b>10.290</b>
Skat af årets resultat	<u>5.464</u>	<u>474</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>379.815</u></b>	<b><u>10.764</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	122.000
Overføres til overført resultat	179.815	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-111.236</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>379.815</u></b>	<b><u>10.764</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	22.500	22.500
	Udskudte skatteaktiver	9.934	4.470
	Tilgodehavende selskabsskat	85	8.000
	Andre tilgodehavender	1.343	0
	Tilgodehavender i alt	<u>33.862</u>	<u>34.970</u>
	Andre værdipapirer	576.388	0
	Værdipapirer i alt	<u>576.388</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.394</u>	<u>360.912</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>633.644</u></b>	<b><u>395.882</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>653.644</u></b>	<b><u>415.882</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		370.603	190.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>620.603</u></b>	<b><u>362.788</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	11.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.041	2.541
Anden gæld		0	38.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>33.041</u>	<u>53.094</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>33.041</u></b>	<b><u>53.094</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>653.644</u></b>	<b><u>415.882</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	190.788	122.000	362.788
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.815	200.000	379.815
	<b>50.000</b>	<b>370.603</b>	<b>200.000</b>	<b>620.603</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u> (ej revideret)
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos La Cour Mathiesen Holding ApS
La Cour & Sørensen ApS, Danmark	50 %	<u>2.582.336</u>	<u>1.051.500</u>	<u>20.000</u>
		<u><b>2.582.336</b></u>	<u><b>1.051.500</b></u>	<u><b>20.000</b></u>

<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>576.388</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-12.685</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Selskabet har ikke, udover nedenstående kautionsforpligtelse, nogle eventualforpligtelser.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 kr.
